[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020                                      с. Маринино                                            № 29-п
О внесении изменений в постановление от 27.06.2017 № 74-п

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка

граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В целях приведения постановления администрации Марининского сельсовета от 27.06.2017 № 74-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с требованиями Федерального закона от  27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных или муниципальных услуг»,  руководствуясь статьей 29 Устава Марининского сельсовета Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  в постановление от 27.06.2017 № 74-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.9 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
6) информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации.

В случае, если информация, указанная в пп. 6 п. 2.9, не была предоставлена заявителем по собственной инициативе, Администрация Марининского сельсовета запрашивает ее в порядке межведомственного информационного взаимодействия в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел.»
2. Определить срок для проведения независимой экспертизы постановления  – 1 месяц со дня размещения на официальном сайте администрации http://adminmarinino.gbu.su.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Марининского сельсовета http://adminmarinino.gbu.su.

4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Марининский вестник».
Глава сельсовета                                                                                 А. В. Матросов